ફા્યનાસનસ્યલ એસેટસ એનડ એનફોસ્સમેન્ટ ઓફ વસક્યુફર્ટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, 2002 (SARFAESI) અને 
વસક્યુફર્ટી ઇન્ટરેસ્ટ (એનફોસ્સમેન્ટ) રૂલસ, 2002 હેઠળ મળેલી સત્ાની રૂએ, ્તારીખ 14.07.2015 ના રોજ 
્કલમ 13(2) હેઠળ માંગણી નોફ્ટસ જારી ્કરી હ્તી, જેમાં ઉપરોક્ત ્તમામ દેવાદારો/ગીરો રાખનારાઓ/
જામીનદારોને ્તેમની ક્ષમ્તા મુજબ ્કુલ બા્કી ર્કમ રૂ. 1,30,30,023.79 (અં્કે રૂવપ્યા એ્ક ્કરોડ ત્ીસ લાખ 
ત્ીસ હજાર ્તેવીસ અને ઓગણ�સી પૈસા પૂરા) જે ્તારીખ 30.06.2015 ના રોજ સુધીની થા્ય છે, ્તે આં� 
બેં્ક વિારા આપવામાં આવેલી લોન પે્ટે, નોફ્ટસ મળ્યાના 60 વદવસના વનધા્સફર્ત સમ્યગાળામાં 01.07.2015 
થી વધુ વ્યાજ સાથે ચૂ્કવવા મા્ટે જણાવવામાં આવ્યું હ્તું. ્કુલ બા્કી ર્કમની વવગ્ત નીચે મુજબ છે:

[...]

વસૂલા્ત મા્ટે નીચે દશા્સવેલ સુરવક્ષ્ત વમલ્ક્તનું વેચાણ ્કરવાનો ઈરાદો ધરાવે છે અને ્તે મા્ટે સીલબંધ 
્કવરમાં ્ટેનડર/વબડ આમંવત્્ત ્કરવામાં આવે છે. 
વમલ્ક્તનું વેચાણ સખ્ત રી્તે "જે છે જ્યાં છે", "જે છે જેવું છે", "જે છે ્તે સસથવ્તમાં" અને "્કોઈ આશરો 
નહીં"ના ધોરણે ્તારીખ 30.06.2015 ના રોજ સુધીની ્કુલ બા્કી ર્કમ રૂ. 1,30,30,023.79 (અં્કે 
રૂવપ્યા એ્ક ્કરોડ ત્ીસ લાખ ત્ીસ હજાર ્તેવીસ અને ઓગણ�સી પૈસા પૂરા) અને ્તેના પરના 
્કરારબદ્ધ દરે વ્યાજની વસૂલા્ત મા્ટે ્કરવામાં આવશે. ફરઝવ્સ પ્ાઇસ (અનામ્ત ફ્કંમ્ત) અને EMD 
વગેરે નીચે મુજબ છે: 

હરાજીની વવગ્તો: 
₹ હરાજીની ્તારીખ અને સમ્ય: 30.03.2026 સવારે 11.00 ્કલા્કે 
₹ વમલ્ક્ત વનરીક્ષણની ્તારીખ અને સમ્ય: